

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu ZŠ Hapalaova -Marie Hubnerové

Objekt:

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň

Soupis:

### Dodatečné práce - změnový list č. 1

**Cena bez DPH**

**61 580,30**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce areálu ZŠ Hapalaova -Marie Hubnerové

Objekt:

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň

Soupis:

### Dodatečné práce - změnový list č. 1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>61 580,30</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				61 580,30
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				35 272,80
5	K	1452512	Nákup ornice	m3	35,000	650,00	22 750,00
	VV		35			35,000	
	VV		Součet			35,000	
5	K	1452512	Nákup písku do pískoviště	m3	7,200	444,00	3 196,80
	VV		7,2			7,200	
	VV		Součet			7,200	
6	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	350,000	25,00	8 750,00
	VV		35/0,10			350,000	
	VV		Součet			350,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	K	181	Doplnění písku do pískoviště	m3	7,200	80,00	576,00
	W		7,2		7,200		
	W		Součet		7,200		
D	2		Zakládání				26 307,50
7	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	35,000	12,00	420,00
	W		zpevnění svahů				
	W		35		35,000		
	W		Součet		35,000		
8	M	69311006	jutová textilie zahradní	m2	38,500	45,00	1 732,50
	W		ztratné 10 %				
	W		zpevnění svahů				
	W		35*1,1		38,500		
	W		Součet		38,500		
9	K	213	zhotovení drenáže podél sousedního domu, ruční výkop,	m	25,000	395,00	9 875,00
	W		25		25,000		
	W		Součet		25,000		
26	K	998226011	Přesun hmot	t	59,500	240,00	14 280,00